ANO IV - EDIÇÃO 698 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 202446

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

LICITANET • Tenno de lloroologaç!o 1D: 1480B~e~•-eloudfrontneU,cpo,ulptegaol85822/rel310<ic_ ...

l ofl

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI

DISPENSA ELETRÔNICA Nlt 06/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 09

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AQOIW!ltltlOll~óotMOS~o(IIPReFIDOMUNICJ>M..HOMot.OGAl'IOlllttmOSdlLtlff'1-4.133o'21,o~
do~llcWMo_,, ~eu;,(lbj,,lo~ F~ditea,IA blJiieol,-,.,,,.,,,.,,_~dlNlulnd)PIM,/

Fornecedor : FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO • 05.794.584/0001 ·38

Un!Utkl Toul Unli.rkl
llocWo Adlulkado Ad~NII 0rçMla

900.00 UNO Cam0onna ÔHt. R$6'.87 AS58.203.00 RSas.1, -
Dnctlç6o:Conl,-t.çiodit.-npreMl»fa~di,CMlr,t,uleapa,a~~

ToW Econ. Ec«IOfflll
Orçado .. RS ..

5U2tl,OO

Sublo4e!O,Ç.OO:A$ 0,7215 ftl.'23.00
58.82$,00 <.r.

TOTAL GERAL DO PROCESSO

R115U03.00 0.1:!:15 %

HOMOLOGO o presente cel'tame, para produzir os seus juridieos e legais efeitos.

~ctoPiluí•pt,27•Maeooi»2024

RAIMUNDO NONATO <Xl8Tlt
PAEFl;TTO MUNICIPAi.

ID: 5D3F99326BB24
ESTADO DO P :IAU±

P REFEITURA MUN:ICI.PAL
SECRETARIA MUNICI PAL DE GABINETE li

O PR.E f "E ITO M UN I C IPA L. Ot: NAZARi 00 PIA U Í .
Esrndo do Piuur. no uso de suus u1ribuiçõc.s lc~uis e co11s1ilucionnis.

CONS[DERANDO n homoloinçlio do Resuhndo Final do
Concurso Publico. Edital n• 001/2023, publi cado no Diário Oficial d:u1
Prefeituras Piauicnscs. cm 10 de agosto de 2023 • ANO Ili • EDIÇÃO 538
• 10 DE AGOSTO DE 2023. IDENT[FICADOR DA SEÇÃO:
EA3S043BA02 D4

RESOLVE:

Art. r • (,'()NVOCA K os candida1os aprovados no Concurso Pt1blico,
E<.Ut" I n• 001/202-3. çonforme rcl,u;tio .:me.x.-. p .. rn com!X',f'«erç-m no se,or
de pessoal d.a ~íciturnMunidp.il de N;iuré do Pi;1ut/PI. siu.1~a n.i Praç.
Dr. Sebasti:l.o Manins, n'" 478, Centro, N~ do Piauí • PI , nos dias d1cis
do período compreendido entre 08 de abril o. 22 de nbrll de 2.024, no horário
do.s 08:30h as 12:J0h, para nprct1en1nr os documentos nbnb:o relaci onados.

An . 2• - Para lnves1iduru no catgo. o candldn10 ápr'OVado, cons1an1es do
lten, 4, do Ediu:.1. devem nprcscniat os scguintCA documentos:

- Ctipia ,la CarteinJ de l<le111i</mü!;
- C6piu do Codw,·tm d e P es . ..:oa$ Ff...:ic:u . ..: - CPF;

- CtJ,,it, ''" Certid,iv ,le Cus,m 1e111v, :,·e 1..·wu.ulv mi CeniJ,1y ,te Nusdmefllv,
-Se ,<rnltefrn:

- C(Jpla da Cl!r1/düo dl! 11n.w: lm,r..11 tQ do.,..:fllho.11 m l!.IIQl'I!.\' dl!. / 4 (quntol'"l.l!) l m Q.11:

- Cdphl do comprovcm tr de q1mlifiCl.1f(.7u (Diplvma) rxi,;idl.1 1..·,m1 l1is1óricu
escola r:

- Atestac/Q de Aprlrli'lo F"fslcx, e M e111a / pam o e.i:ercfcio dns mril,miç&.11 do

carso✓omecido por mddico ,lo 1ra/x1/ho:
- Cópia , ln Titulo Eleiloral e ,í/timo comprowmtr de ,·o laf(1o;
- Cdpia d o Certificado ,le Re.11en,istu se for do se.'<o mascul/110;
- Cdpia do ,·omprowmu: dt: e11clcrcço (111/Uliwdo:
- Cópia 1/0 comprrwtm le l.lt: registro no Ctmsellro de Cla.T,'ft! "" Ct11egorü1,

d evidá11te1tlt!! llltla lit.Cldt>:

- Dt!c l<,roçilo d r 11cio lrr sofrido co1ule11aÇ<lo c rimi,wl com P'!"ª pri,,,,rivu d e
libe rdade lrt111:riU1ú11 l!tnju lgmlu ,, 11 qmilquttr t.:Qm/e11llf.;llt) im;t,m/illt fvel ,:um
t) cargt) JH'l! l t!lldidt),'

- /)ecla,·açllo dt! não lt!r sido di!.mitido, no . ..: 1Utimo.f 5 (ciuco) auo . ..: dn . ..:r.rviç<J
,,,'iblico 1>0r i111en11idio ,le P roce.tso A,tmirristr<divo Discipli11ar oom á ,iota
··a bem ,lo servlco pribllco ":

- /)l!c/,uar,10 de 161' di,fJWmibilidn,le paro cumprlr ,, i.'tJrga /r,n•,fria prtt i•l.-.w
pt1rcro <·c,rgo:

- Dedurt:1çi11J d e que não ~ nkio xere11tdt:1dmfoistrudor de empresas. que
mam~m 11(11.:1•/n cnm n ndmi11is1mç,10 p1tbliea 1111mici,:>al;

27/03/2024, 15:4~

- Declorc,çcfo 1le IH!11s ~ vcilore:.· {J(tlrimorrilli." 0 11 Det:laraçüo de I HPF vigente;

CNPJ: 06,554.141/0001-32 - PrMÇ\"4 Dr. SC'b \lStliio M M.tth\S, 478 - C ('lllró - CEP 64.8.25-000

tÍI~ DIÁRIO OFICIAL
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

- Dcclaraç(lo de não acumulaçtlo ilegal de cargos, emprego ou funç/Jo piíblica:
- Comprov,mte de i11scri~·üo ,w PISIPASEP. se pws,~ir.
- Comprovtmtt dt Coma Correme no Bradesco 0118a11co do Brasil, se poss11ir.
- Comprovante de CNH Cat D. (Motorista).

- Comprovante que reside no rmmicipio de Nazaré do Piauí desde a
data da publicação do Edital nº 00/12023 (Agente comtmilário de

Saúde).

Obs.: As c6pias deverão ser apresentadas acompanhadas dos
originais

Art. 3º • A falia de qualquer dos documentos especificados acima,
resultará no impedimento da nomeação e posse, ponanto, o candidato
deverá cenificar-sc que preenche os rcquísí1os exigidos para o cargo para o
qual foi aprovado.

A.rt. 411 ~ O não comparecimcn10 no prazo preconizado no presente
ed ital de convocação, implicará na renúncia tácita de direi1os do convocado
ao cargo no qual foi aproYado no Concurso Público,

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE NAZARÉ DO
PIA UÍ, fütado do Piauí, nos 0.5 dius do mês de abri l de dois mil e vinte e
qua1ro (05/04/2024).

Raimundo Nonato Cosl3
Prefei10 Municipal

CNPJ: 06.SS4.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Murlins, 478 - Centro - CEP 64.825-000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

ANEXO I
RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 001/2023
DE NAZARÉ DO PIAUÍ

CARGO: 002- MOTORISTA
1- FRANCISCO DUQUE CARVALHO, CPF: 374.879.733-87 · CLASSIFICADO
2 · LUCAS EMANUEL DA SILVA FERREIRA, CPF: 065.684.093-59 · CLASSIFICADO

CARGO: 003 • AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1 -REBECCA SOUSA LEAL DE OLIVEIRA, CPF: 058.958.673-40 -CLASSIFICADO

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro-CEP 64,825-000